Nº 180, terça-feira, 18 de setembro de 2007 853 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS
<!ID559182-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 25.312/2006-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Sebba Indústria e Comércio de
Móveis Ltda. OBJETO: aquisição e instalação de estações de trabalho
(contrato PE 22/2006-C). MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º
22/2006, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 3.931/2001 e
5.450/2005. VALOR: total de R$ 8.820,00. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo do objeto. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2007NE001104, de 6/9/2007. ASSINATURA: 13/9/2007. Pelo
Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Administração,
Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Edson Sebba, Sócio-Pro-
prietário.

<!ID559183-0>

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 139.580/2004-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Barros Automóveis Ltda. OB-
JETO: manutenção em veículos Mercedes Benz. FUNDAMENTO
rescisão amigável, artigo 79, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993, com
efeitos a partir da assinatura. ASSINATURA: 13/9/2007. Pelo Con-
tratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Administração,
Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Luiz Carlos Machado Barros,
Sócio-Gerente.
<!ID559181-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 106.238/2005-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: SF Comércio de Alimentos Lt-
da. ESPÉCIE: termo aditivo 87/2007 - terceiro ao contrato CP-2/2005
- concessão do uso de dependências e bens destinados à prestação de
serviços de restaurante e lanchonete do TST. ALTERAÇÕES: ficam
alterados itens contratuais relacionados ao Anexo 1 - Projeto Básico
e ao Anexo IV - Produtos Industrializados Utilizados, listados con-
forme subcláusulas constante no TA; e são revogados os itens 6.7,
7.1, 7.2 e 7.3 do Anexo 1 - Projeto Básico. ASSINATURA:
13/9/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Ronald Ru-
fino de Carvalho, Sócio-Proprietário.